

اصفهان قهرمان مسابقات کونگ فوتوآ بانوان در بوشهر شد

رئیس انجمن ورزشی کونگ فوتوآ استان بوشهر گفت: در رقابت‌های کونگ فوتوآ قهرمانی بانوان در بوشهر، تیم استان اصفهان قهرمان، بوشهر و خوزستان دوم و سوم شدند. به گزارش خبرنگار ایرنا، حمیدرضا بنافی در جمع خبرنگاران افزود: مسابقات انجمن کونگ فوتوآ قهرمانی بانوان کشور به میزبانی استان بوشهر در سالن دانشگاه آزاد بوشهر برگزار شد. وی بیان کرد: رقابت‌های کونگ فوتوآ بانوان قهرمانی کشور با

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۴۱۱۶
سال سی ام

آغاز لیگ دیسک طلایی فریژی قهرمانی کشور در امیدیه خوزستان



رئیس انجمن فریژی ایران گفت: مسابقات قهرمانی فریژی کشور (لیگ دیسک طلایی) با حضور ورزشکارانی از سراسر کشور در امیدیه آغاز شد. به گزارش ایرنا علی ذاکریان در حاشیه این رقابت‌ها اظهار کرد: این مسابقات در بخش آقایان و با حضور تیم‌های منتخب کشور در رشته‌های دقت، مسافت و حداکثر زمان پرواز فریژی (MTA) برگزار خواهد شد. وی افزود: در این دوره از مسابقات، ۱۲ تیم از سراسر کشور شامل استان‌های خوزستان، قم، توابع تهران، تهران، مازندران، خراسان رضوی، آذربایجان غربی، گیلان، اصفهان، فارس، هرمزگان و سیستان و بلوچستان به مدت سه روز با هم به رقابت می‌پردازند. ذاکریان افزود: این رویداد ورزشی علاوه بر افزایش تعامل و تبادل تجربیات بین تیم‌ها، فرصتی برای شناسایی استعدادها و تقویت ورزش فریژی در کشور است. رئیس انجمن فریژی ایران تصریح

آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر هندبال بانوان با یک شکستی؛ شکست لارستان صدرنشین در روز پیروزی میزبان‌ها



آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر هندبال بانوان با ثبت اولین شکست صدرنشین مقابل نماینده تهران همراه بود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، نیم فصل دوم بیستمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های ایران با چهار بازی آغاز شد که طی آن نخستین شکستی نیم فصل دوم با شکست شهید چمران لارستان مقابل نماینده ملارد تهران رقم خورد، سپاهان، باقی و کازرون هم در خانه پیروز شدند. در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته هشتم لیگ برتر هندبال بانوان رایزکو ملارد تهران به نخستین تیمی تبدیل شد که زنجیره پیروزی‌های متوالی شهید چمران لارستان که صدرنشین لیگ برتر است را شکست و نخستین باخت فصل را به مهمان خود تحمیل کرد. در این بازی تماشاچی که در سالن شهیدان سنگ‌سپیدی ملارد برگزار شد، هر دو تیم ضمن نمایش یک بازی جنگنده و تماشاچی، تمام توان خود را برای پیروزی به کار بستند اما این رایزکو بود که از موقعیت‌های خود به نحو احسن استفاده کرد و در دفاع هم فوق‌العاده ظاهر شد تا در پایان با نتیجه ۲۴-۲۲ پنجمین پیروزی خود را جشن بگیرد و نخستین شکست فصل صدرنشین هم ثبت شود. طلایی‌پوشان اصفهان نیز نیم فصل دوم لیگ برتر را با یک پیروزی درخشان آن هم مقابل تیم سرسخت نفت و گاز گچساران آغاز کردند. شاگردان فاطمه محمدخانی در سپاهان نتیجه تساوی دور رفت مقابل گچساران را این بار با پیروزی ۱۸-۲۴ عوض کردند تا دو امتیاز شیرین این دیدار را به شمار امتیازات خود اضافه کنند. گچسارانی‌ها هم با پذیرش دومین شکست خود، به رده سوم سقوط کردند. سنگ‌آهن باقی هم که میزبان غدیر ملایر بود کار سختی نداشت و ۱۷-۳۱ برنده شد تا با شکست لارستانی‌ها رقابت در صدر جدول نزدیکتر از قبل شود.

اهواز میزبان انتخابی تیم ملی نونهالان بوکس شد



رقابت‌های انتخابی تیم ملی نونهالان بوکس در اهواز برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های انتخابی تیم ملی بوکس نونهالان یکم تا پنجم بهمن ماه با حضور بوکسورهایی از سراسر کشور در اهواز برگزار خواهد شد. ۱۵۹ بوکسور در این مسابقات برای پوشیدن پیراهن تیم ملی با هم رقابت می‌کنند.

نایب قهرمانی شهرداری شیراز در اختتامیه مسابقات دوومیدانی المپیاد شهید باکری



شهرداری شیراز در مرحله نهایی مسابقات دوومیدانی المپیاد شهید باکری که به میزبانی شهرداری مشهد برگزار شد، مقام دوم را کسب و به عنوان نایب قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، شهرداری شیراز در مرحله نهایی مسابقات دوومیدانی المپیاد شهید باکری که به میزبانی شهرداری مشهد برگزار شد، مقام دوم را کسب و به عنوان نایب قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت. در این مسابقات، در رشته دو ۴۰۰ متر رده سنی زیر ۳۵ سال، سید ابراهیم حسینی مقام دوم را به دست آورد. همچنین در رده سنی ۴۵ سال به بالا، علی زارعی مقام سوم را کسب کرد. نیز به‌عنوان تیم اخلاق مسابقات معرفی شد.

واحد



کنک کاری دو دوست در کافی شاپ

زن جوانی که با شکایت دوستش به کلانتری احضار شده بود، گفت: وقتی رمز گوشی شوهرم را باز کردم و فهمیدم با یک شماره آشنا بارها تماس گرفته، با آن شماره تماس گرفتم دچار شوک شدم؛ او صمیمی‌ترین دوست زندگیم بود. به گزارش صد آتلان، زن ۲۸ ساله‌ای که به دلیل درگیری و کنک کاری به مرکز انتظامی احضار شده بود، به کارشناس اجتماعی کلانتری شهید نواب صفوی مشهد گفت: پدر معتامد که کنک‌باز خردو بود پس از سال‌ها زندگی مشترک با مادرم به تفاهم نرسید و آنها در حالی که یکدیگر جدا شدند که من پانزدهمین بهار زندگی را می‌گذراندم. ۲ خواهر و برادرم ازدواج کرده بودند و من و مادرم به ناچار به روستای محل تولد مادرم بازگشتیم تا هزینه‌های کمتری برای ادامه زندگی بپردازیم. مادرم خانه کوچکی اجاره کرد و به کارگری در زمین‌های کشاورزی مشغول شد، اما پدرم که با زن دیگری ازدواج کرده بود، مدام با همسرش به روستا می‌آمد و مادرم را تحت فشار می‌گذاشت تا مرا هرچه زودتر عروس کند. در این شرایط من از نیش و کنایه‌های نامادرم نیز بی‌بهره نبودم و همواره تحقیر می‌شدم تا اینکه بالاخره با اصرار پدرم با جوان ۲۵ ساله‌ای ازدواج کردم که شاگرد تعمیرگاه کفش و کفش بود. در ۱۷ سالگی زندگی مشترک را در کنار مادرشوهرم شروع کردم، اما خیلی زود فهمیدم که حسنی معتامد است و مادرش هم از او حمایت می‌کند. ولی این همه ماجرا نبود چراکه همسرم دست بزن داشت و بسیار شکاک بود. او مرا از همه اطرافیانم جدا کرد تا با کسی ارتباط نداشته باشم. در حالی که صاحب دختری ۴ ساله بودم، کارم به استخوانم رسید و از حسنی

عشق هوس آلود به دختر جوان عاقبتی جز تباهی نداشت



جوانی که توسط ماموران کلانتری دستگیر شده بود، شروع بدبختی‌هایش را از روزی دانست که یک دختر را در خیابان سوار خودرویش کرد. به گزارش مشرق، جوان ۳۵ ساله به کارشناس اجتماعی کلانتری نواب صفوی مشهد گفت: داستان من سقوطی بود که با یک هنوز خوب به یاد دارم؛ ۲۴ ساله بودم و از محل کارم در فروشگاه لباس به خانه برمی‌گشتم. هوا کمی سرد و خیابان شلوغ بود. چشمم به دختری افتاد که کنار خیابان ایستاده بود. نمی‌دانم چرا، ولی پایم روی ترمز قرار گرفت. اسمش سمیرا بود. انگار یک جور چشمان جادویی داشت که مرا به سمت خودش می‌کشید. همان شب نروشت من عوض شد. سمیرا زندگی عجیبی داشت. از همان اول گفت به مواد مخدر آلوده است. من اما جوان بودم و بی‌خبر از همه چیز. فکر می‌کردم می‌توانم او را کنترل کنم. اولین بار وقتی به خانهاش رفتم، به من هم تعارف کرد. گفتم فقط یک بار امتحان می‌کنم. اما آن یک بار هیچ‌وقت پایان نیافت و مدام تکرار شد. از همان شب مواد مثل طنابی نامرئی دور گردنم پیچید. مدتی بعد دیگر هیچ چیز مثل قبل نبود. کارم را از دست دادم، چون دیگر مثل سابق روی پاها می‌نوردم. تمام روزهایم با سمیرا و مواد می‌گذشت. یک روز او را یواشکی به خانه مادرم بردم. مادرم از دیدن ما شوکه شد و سمیرا را بیرون کرد و مرا با خودش به مرکز ترک اعتیاد برد. یک ماه در آن مرکز ماندم. فکر می‌کردم خلاص شده‌ام، اما هنوز خیلی ضعیف بودم. به محض اینکه بیرون آمدم، دوباره به سمیرا زنگ زدم. بعد از مدتی فهمیدم که سمیرا فقط مصرف‌کننده نیست. او در زمینه خرید و فروش مواد هم فعالیت می‌کرد و پول خوبی

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی در تفرجگاه



فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری ۵ نفر از عاملان نزاع و درگیری دسته جمعی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف‌اله محمدی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی در یکی از تفرجگاه‌های شهرستان اقلید، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی در محل درگیری مشخص شد ۵ نفر به دلیل اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر شده‌اند. سرهنگ محمدی خاطر نشان کرد: با حضور ماموران آرامش در محل برقرار و ۵ نفر از عاملان نزاع و درگیری دستگیر و به منظور سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید گفت: شهروندان باید بدانند برای

کشف ۹۸۰ گرم هروئین در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۹۸۰ گرم هروئین در بازرسی از یک منزل خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران کلانتری ۲۴ ابودر شهرستان شیراز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند افرادی در منزل شخصی خود اقدام به خرید و فروش مواد مخدر می‌کنند که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران با هماهنگی مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل، ۹۸۰ گرم هروئین کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص ۶ متهم دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند، از شهروندان خواست در صورت اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ گزارش آن را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

اعتراف متهم به ۱۵ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق اماکن در شهرستان با ۱۵ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیون پارسالاری اظهار داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت اماکن در سطح شهرستان کازرون، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های تخصصی و اشراف اطلاعاتی، کارآگاهان موفق به شناسایی یک متهم سابقه‌دار شده و پس از کسب مجوز قانونی، طی عملیاتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: متهم در تحقیقات به ۱۵ فقره سرقت اماکن در سطح شهرستان کازرون اعتراف و در ادامه مقادیری اموال مسروقه از مخفیگاه وی کشف شد. سرهنگ پارسالاری در پایان از شهروندان خواست ضمن رعایت نکات ایمنی در بحث تجهیز کردن اماکن به دوربین مداربسته و دزدگیر اقدام نمایند.